
Alcohol free Skin & Surface 
disinfection

Food safe Dedicated sales 
support team

Ideal for school 
environment

Sales/enquiries to PRL Sales
Email:	 sanitisersales@PRL.ie
Tel:	 01 2574905

Sanitiser
Cleanrite Hand Sanitiser for Schools

Zero alcohol. Complete confidence.

CLEANRITE 60ml 
with finger spray

CLEANRITE 
1000ml

CLEANRITE 150ml 
with finger spray

CLEANRITE 
1000ml Hydrogel

CLEANRITE 500ml 
with vaporiser

CLEANRITE 
4500ml

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1689 48 €105.00 €2.19 (Case Sales Only)

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1692 6 €40.10 €6.68 (Case Sales Only)

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1690 48 €128.33 €2.67 (Case Sales Only)

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1698 6 €43.37 €7.23 (Case Sales Only)

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1691 6 €28.44 €4.74 (Case Sales Only)

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1717 2 €31.20 €15.60 (Case Sales Only)
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DISTRIBUTION 
SPECIALISTS



Foot Operated Dispenser 
(Hands Free)  
Primary schools  
child back board

Foot Operated Dispenser 
(Hands Free)  
Secondary  
schools  
Black &  
Yellow board

PROTECT YOUR STAFF – PROTECT YOUR STUDENTS

TO ENABLE SOCIAL DISTANCING 
SANITISATION SOLUTIONS

STAFF PACK STUDENT PACK SOCIAL DISPENSING

GUARANTEED
IRISH

PROVEN
EFFICACY

FULL
COMPLEMENT

OF SAFETY
STUDIES

ATOMIZER
FOR FULL

COVERAGE

Cf Pharma Ireland Ltd
Unit 73B
Hebron Ind Est,
Kilkenny
Ireland
www.cfpharma.ie

www.prl.ie
Tel: +353 1 2571 400
Email: Sanitisersales@prl.ie

Distributed by:Manufactured by:
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Table Top Dispenser

FT Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1722 €60.75

FT Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1687 €60.75

FT Case 
Qty

Case Sales Price  
(ex vat)

Unit Sales Price  
(ex vat)

FP1692 2 €20.00 €10.00 (Case Sales Only)

PROVEN ALCOHOL FREE SANITISATION

CLEANRITE
Sanitiser
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Risk Analysis of CleanRite 
versus other Sanitisers
Proven to kill Corona Virus, EPA approved 
against SARS-CoV-2

No supervision necessary

No student healthy history required

Safe on accidental ingestion, low probability 
of abuse

Skin safe during prolonged use

Suitable for use with atopic skin conditions

Ocular safety demonstrated on accidental 
exposure

Non-flammable, no special storage 
conditions required

Eco friendly

Skin friendly PH

Suitable for children of all ages

Hand hygiene is essential to keep everyone safe. Kind to skin and 
completely effective against Corona Virus and SARS-CoV-2, CleanRite 
is the Irish-made alcohol-free sanitiser that’s perfect for schools



WHO ARE WE

The champion of your brand
Our highly-engineered network of people, 
technology and infrastructural resources connects 
brands to the marketplace and consumers. We 
champion brands through world-class, innovative 
services and sustainable solutions designed to 
help our customers improve productivity and 
reduce costs throughout their supply-chains 
creating value for all.

A local team with international reach
Our network of strategic locations across Ireland and 
the UK means there is no quicker way to connect 
your brand to the marketplace.

A refreshing approach
Our passionate workforce of over 1,000 people take 
pride in our high-performance culture built around 
the imperative of championing your brand to market 
and going the extra mile to achieve success at every 
opportunity, driving performance and creating value 
for all stakeholders.

Building successful and sustainable brand partnerships for over 80 years,  
our focus on authentic partnership with our customers has positioned PRL  
as the market leader in the go-to-market brand experience.

Partnership, 
Reliability, Leadership

Sales/enquiries to PRL Sales
Email:	 sanitisersales@PRL.ie
Tel:	 01 257 4905

Educational discount of 5%  
for orders in excess of €1000

	✓ 3-day lead time
	✓ Nationwide Delivery
	✓ Telesales support
	✓ Customer service support


